Considerando o trânsito em julgado da sentença proferida
nos presentes autos, bem como o depósito judicial efetuado pela demandada (Id 98345873), expeçam-se
os alvarás, sendo um referente aos honorários advocatícios sucumbenciais e contratuais, no valor total
de 491,04 (quatrocentos e noventa e um reais e quatro centavos), com os acréscimos, se houver, em
favor do Bel. PAULO VICTOR MELO DE MORAES – OAB/PE 37.324-D – CPF: 066.539.114-54, e outro
no valor de 763,85 (SETECENTOS E SESSENTA E TRÊS REAIS E OITENTA E CINCO CENTAVOS),
com os acréscimos, se houver, em favor do demandante, JOÃO FERREIRA DA SILVA FILHO (CPF:
362.536.424-72). Outrossim, intime-se a ré para, no prazo de 15 (quinze) dias, comprovar nos autos o
recolhimento das custas processuais.